
Årsberetning FAU Frydenlund 2023/24 

 

 

Frydenlund FAU har skoleåret 2023/24 hatt følgende sammensetning: 

 

Ane B. Bjørnstad, leder 

Kari Brohjem, nestleder og representant til KFU 

Trine G. Eriksen, sekretær 

Lene Brenneng, kasserer 

Marianne M. Bakken, styremedlem og representant til driftsstyret 

Karoline H. Fossum, styremedlem og representant til 17. maikomitéen i kommunen 

Kristin Gottenborg, styremedlem 

Marius S. Norum, styremedlem 

Mari Ø. Norberg, styremedlem 

 

 

Klassekontakter og vara (i parentes) har vært: 

 

Første trinn: Maren P. Torbergsen og Marit Norberg-Schulz Hagen (Abdulkadir Osman Alas 

og Marie Theisen) 

Andre trinn: Johanne Norstrøm og Ana Maria Wiker (Maria Jahr Kulvedrøsten og Anna Frida 

Flogård) 

Tredje trinn: Thea Trønnes og Stine Graaberget (Lena Stenberg og Roger Enger Lie) 

Fjerde trinn: Kristin Gottenborg, Elin Grøtting og Muhammed Waqas Ahmad (Tore Huseby, 

Siw Kristin Madsberg, Anette O. Hagen og Håkon B. Bjørnstad) 

Femte trinn: Mari Arnesen og Eirin Brenna (Jennifer Espanola og Marianne M. Bakken) 

Sjette trinn: Dag Ivar Mortensen og Marius S. Norum (Kjersti Bråthen og Tone Elverum) 

Sjuende trinn: Mari Øieren og Randi Berg Rasen (Jakob Låte og Kari Brohjem) 

 



Det har vært avholdt totalt fem styremøter - inkludert planleggingsmøte til 17. mai - dette 

skoleåret (hhv. 19/9, 7/11, 30/1, 5/3, 16/4). 

 

FAU har arrangert refleksdagen og tilhørende tegnekonkurranse med premiering, samt TV-

aksjonen og sommeravslutningen i samarbeid med skolen. 17. mai ved skolen ble holdt av 

andre trinn, og FAUs representant bidro ved arrangementet på festningen. Det har blitt kjøpt 

inn PC som disponeres av leder. Det er også kjøpt inn bordtennisbord til skolens elever. 

I tillegg arbeides det videre med kunstgressbanen, UFO-huska og ballveggen. 

 

 

Regnskap/økonomi:  

 

FAU har disposisjonsrett over midler som kommer inn på arrangementer i regi av 

Foreldrerådet/ FAU. Bevilgninger kan kun gis til formål som kommer skolens elever direkte til 

gode. Søknad om økonomisk støtte sendes gjennom klassetrinnets FAU-representant eller 

direkte til FAU. I tillegg fører FAU oversikt over kullenes innsamlede midler. Disse tildeles 

etter skriftlig avtale.  

 

Foreldrerådet skal sørge for ordentlig og tilstrekkelig regnskapsførsel. Dette gjøres ved at 

årsmøtet velger en kasserer, det har i år vært Lene Brenneng. I tillegg plikter årsmøtet å velge 

en kontroller for internrevisjon. Kontroller velges blant Foreldrerådets medlemmer som ikke er 

del av styret. Ingri Sæhlie og Emil Mo Sanderød har sagt seg villige til å fortsette med denne 

oppgaven også kommende skoleår. Revisjon legges frem på årsmøtet. 

 

Ane B. Bjørnstad 

Leder, Frydenlund FAU 



 

 

 

 


